
Zarządzenie Nr 276/2025 

z dnia 30.12.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 61/2023 z dnia 16.05.2023 r. 

 

 

 w sprawie: wprowadzenia nowej taryfy dla ciepła. 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2023 z dnia 16.05.2023 r ulega zmianie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

    

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Kanclerza  

ds. Inwestycyjnych i Administracyjno–Technicznych. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 01.01.2026 r. 

                                                                                

 

Prorektor ds. Nauki 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

dr hab. n. med. Oskar Kowalski, prof. ŚUM 

 

 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani  

− Kwestor 

− Z-ca Kanclerza ds. Inwestycyjnych i Administracyjno-Technicznych 

− Dyrektor ds. Technicznych 

− Dział Mediów i Gospodarki Odpadami 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 


